

## 309

## ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 8 grudnia 1971 r.

**zmieniające rozporządzenia o zastosowaniu przepisów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników terenowych urzędów nie podporządkowanych radom narodowym.**

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 lipca 1966 r. w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych (Dz. U. z 1966 r. Nr 30, poz. 180 i z 1971 r. Nr 10, poz. 106) zarządza się, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników terenowych organów statystyki państwowej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników Głównego Urzędu Statystycznego zatrudnionych w terenowych organach statystyki państwowej (Dz. U. Nr 36, poz. 217), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w tabelach A, B, C i D skreśla się stanowisko „praktykant” oraz przewidziane dla niego wymagane kwalifikacje i stawki płac i zamiast niego wprowadza się następujące stanowisko:

Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
	wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4:

- a) w tabeli A pod lp. 7 i 10, w tabeli B pod lp. 5 i 8, w tabeli C pod lp. 4 i 5 oraz w tabeli D pod lp. 3 i 4 liczbę „1” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

- b) w tabeli A pod lp. 9, w tabeli B pod lp. 7 oraz w tabeli D pod lp. 3 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 2. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników wojewódzkich i miejskich urzędów kontroli prasy, publikacji i widowisk, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników terenowych urzędów kontroli prasy, publikacji i widowisk (Dz. U. Nr 36, poz. 218), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) skreśla się stanowisko „praktykant” oraz przewidziane dla niego wymagane kwalifikacje i stawki płac i zamiast niego wprowadza się następujące stanowisko:

Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
	wykształcenia	stażu pracy	
„Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4:

- a) w części „Wojewódzki urząd kontroli prasy, publikacji i widowisk” pod lp. 5, a w części „Miejski urząd kontroli prasy, publikacji i widowisk” pod lp. 2 liczbę „1” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.
- b) w części „Stanowiska wspólne dla wojewódzkich i miejskich urzędów kontroli prasy, publikacji i widowisk” pod lp. 2 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 3. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników wojewódzkich inspektoratów i inspektoratów w miastach wyłączonych z województw Państwowej Inspekcji Handlowej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników wojewódzkich inspektoratów i inspektoratów w miastach wyłączonych z województw Państwowej Inspekcji Handlowej (Dz. U. Nr 36, poz. 220), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) skreśla się stanowisko „praktykant” oraz przewidziane dla niego wymagane kwalifikacje i stawki płac i zamiast niego wprowadza się następujące stanowisko:

Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
	wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4 pod lp. 5 i 8 liczbę „1” oraz pod lp. 7 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 4. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników inspektoratów żeglugi śródlądowej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników inspektoratów żeglugi śródlądowej (Dz. U. Nr 36, poz. 221), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) po lp. 9 dodaje się lp. 10 w brzmieniu:

Lp.	Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
		wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„10	Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4 pod lp. 6 i 9 liczbę „1” oraz pod lp. 8 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 5. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników inspektoratów kontrolno-rewizyjnych przy prezydiach wojewódzkich rad narodowych (rad narodowych miast wyłączonych z województw), stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników inspektoratów kontrolno-rewizyjnych przy prezydiach rad narodowych (Dz. U. Nr 36, poz. 222), wprowadza się następujące zmiany:

1) po lp. 9 dodaje się lp. 10 w brzmieniu:

Lp.	Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
		wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„10	Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4 pod lp. 5 i 7 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 6. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników oddziałów Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników oddziałów Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. Nr 36, poz. 223), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) skreśla się stanowisko „praktykant” oraz przewidziane dla niego wymagane kwalifikacje i stawki płac i zamiast niego wprowadza się następujące stanowisko:

Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
	wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4 pod lp. 6 i 10 liczbę „1” oraz pod lp. 9 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 7. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników delegatur Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 1966 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników delegatur Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii Ministerstwa Spraw Wewnętrznych (Dz. U. Nr 36, poz. 224), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) po lp. 9 dodaje się lp. 10 w brzmieniu:

Lp.	Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
		wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„10	Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4 pod lp. 5 liczbę „1”, a pod lp. 7 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 8. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia zasadniczego dla pracowników administracyjnych Centralnego Ośrodka Pedagogicznego Szkolnictwa Artystycznego, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 lutego 1967 r. w sprawie zastosowania przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników administracyjnych Centralnego Ośrodka Pedagogicznego Szkolnictwa Artystycznego (Dz. U. Nr 5, poz. 19), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) po lp. 6 dodaje się nową lp. 7 w brzmieniu:

Lp.	Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
		wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„7	Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) dotychczasowe lp. 7, 8, 9 i 10 otrzymują numerację 8, 9, 10 i 11,

- 3) w kolumnie 4 pod lp. 2 liczbę „1”, a pod lp. 4 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 9. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników umysłowych biur wystaw artystycznych, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1968 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników biur wystaw artystycznych (Dz. U. Nr 30, poz. 199), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w tabeli II „Wspólna tabela stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników umysłowych” skreśla się stanowisko „praktykant” oraz przewidziane dla niego wymagane kwalifikacje i stawki płac i zamiast niego wprowadza się następujące stanowisko:

Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne od — do zł
	wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 7 tabeli I pod lp. 6 i w kolumnie 4 tabeli II pod lp. 3 liczbę „1” oraz w tabeli II pod lp. 2 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 10. W tabeli stanowisk, kwalifikacji i uposażenia pracowników wojewódzkich delegatur Państwowej Inspekcji Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1970 r. o zastosowaniu przepisów rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie ustalenia stanowisk, kwalifikacji i wynagrodzenia pracowników rad narodowych do pracowników wojewódzkich delegatur Państwowej Inspekcji Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rolnych (Dz. U. Nr 30, poz. 253), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) po lp. 10 dodaje się lp. 11 w brzmieniu:

Lp.	Stanowisko	Wymagane kwalifikacje w zakresie		Uposażenie miesięczne w stawkach od — do zł
		wykształcenia	liczby lat pracy zawodowej	
„11	Stażysta	wyższe średnie	— —	1500—2000 1100—1400”

- 2) w kolumnie 4 pod lp. 5, 6 i 9 liczbę „1”, a pod lp. 8 liczbę „2” zastępuje się wyrazami „odbycie wstępnego stażu pracy”.

§ 11. Wykonanie rozporządzenia porucza się zainteresowanym ministrom (kierownikom urzędów centralnych).

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 września 1971 r.

Prezes Rady Ministrów: *P. Jaroszewicz*